Quod. mss. 5 rec., in quod; Em., in quo.

Invidiam. Mss. 2 Colb. a secunda manu, injuriam.

Qui unum Deum dicamus, multos negemus. Ita veteri- rim mss. aliisque optimi. In 4 veteribus editis deest Deum. In mss. vero rec. 2 Reg. 1 Colb., Vict. et Brun., Qui unum Deum dicamus, si multos negemus.

Esse arguimus. Interposui plenam distinctionem, esse. Arguimus. BUNEMAN.

In diversum. Habent mss. in his Reim. et ultraque Ven. 1478, et pleraque: expono, in contrarium, ut Cicero alibi contrarius et diversus junxit. Absunt ab Ven. 1471, et Rost. 1476. In Heuman. 1479, annus est vitiosus. Ipse scribit, esse, ac arguimus eorum errorem, qui paucos putant. BUNEMAN.

Cujus nomen exponunt. Ita legunt mss. Vatican, 9 Reg. 6 Colb., 1 Bonon. antiqu., 1 Sorbon., 2 Clarom., Jun., 2 Brun. aliisque, cum editis, praeter ed. Betul. et ms. Cauc. in quibus est exponunt; in ms. 1 Bonon., rec., tax., Lips., explodunt. Omnes hæc lectiones bona Exponunt; id est, extrudunt Dei nomen qui illud pluribus tribuant. Dei enim nomen extruditur, et foras projicunt quando alii tribuitur. Thomasius tamen credit legendam esse, cuius nomen explodunt, ex antiquis codicibus; quia Dei nomen dicitur explodere et ejicere, qui illud pluribus tribuit. — Nomen exponunt. Cauci, expungunt. Servo exponunt, sc. contemptui, derisui. Sic ponunt scriptores sacri: Ambrosius, l. i. Abrah., c. 6, fin.: Non utique vita Patriarcharum Scriptura exposuit, quos vicos vine legimus; sed ut tu disceres, quid caveres; Sulpice. Se-ver. Dial. 1, de Virt. Monach., c. 8, 6: Nihil omisit, quod non caperet, laceraret, exponeret; præcipue vanitatem insectatus est. BUNEMAN.

Apollini suo, qui eodem illo responso, ut Jovi principatum, sic etiam ceteris diis abstulit nomen. Tertius enim versus ostendit, Dei ministros, non deos, verum angelos appellari oportere. De se quidem ille mentitus est, qui cum sit e numero dæmonum, angelis se Dei aggregavit: denique in aliis responsis dæmonem se esse confessus est. Nam cum interrogaatur, quomodo sibi supplicari vellet, ita respondit:

Πάντοτε, παντοδιάκονος αἰόλοστροφε, κίλιθος, δεῖπρον.

Item rursus cum precem in Apollinem Smynthium rogatus expromeret, ab hoc versu exorsus est:

Ἄρμονις κάστροι, φαστρόφεκαλ τορέ δεῖπρον.

Quid ergo superest, nisi ut sua confessione verbibus veri Dei ac pœnæ subjaceat sempiterne? Nam et in alio responso ita dixit:

Δαιμονος οι φαστρος τηρι γιδόνα και περι πάντων
Αλάρματος δέρματα λεια μάρτυρι δεῖπρον.

De utrisque generibus in secundo libro disserimus

VARIORUM NOTÆ.